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Të nderuar fermerë: 

 

Sot prej ores 8:00, ështe hapur thirrja për aplikime në Skemën Kombëtare të Mbështetjes në 

Bujqësi për Vitin 2022.  

 

Ju falenderojmë për interesimin tuaj për të aplikuar on-line mbi bazën e parimit “zero 

dokumente”. 

 

Për shkak të interesimit masiv nga fermerët, rreth 30.000 aplikime njëkohësisht, referuar dhe 

njoftimit në e-Albania, nga AKSHI, konfirmojmë se po punohet për përmirësimin e sistemit 

elektronik, dhe aplikimet do të mund të aksesohen së shpejti. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin, ju rikujtojmë që afati i aplikimit është:  

 

25 Shkurt deri në 25 Mars 2022.  

 
 

 
 
 

 


